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UDVIKLING NORD SÆTTER TURBO PÅ UDVIKLINGEN AF NYE VIRKSOMHEDER

Den 31. december 2008 afsluttedes Udvikling Nords engagement med Helsingør

Kommune.

I den efterfølgende tid har bestyrelsen i Udvikling Nord fokuseret på, hvordan vi kan vende

udviklingen i erhvervslivet i Helsingør Kommune, ikke mindst set i lyset af den nuværende

recession.

Også i krisetider er der behov for, at der startes nye virksomheder. Iværksætterne bidrager

med en stor del af den samlede vækst og den innovation, der skabes i nystartede

virksomheder frembringes sædvanligvis med færre ressourcer end i ”gamle”

virksomheder.

Men netop når krisen kradser er iværksætterne tilbageholdende og hjælpen, når de først

har taget skridtet og er startet op, er stort set ikke eksisterende i det traditionelle

erhvervsservice system.

Det vil vi være med til at lave om på, og derfor starter vi nu sammen med stærke

samarbejdspartnere

HUSET FØNIKS



Huset Føniks er et væksthus for iværksættere, hvis forretningsplaner er godkendt af

husets Advisory Board, som udgøres af lokale specialister indenfor hver deres område.

Husets beboere tilbydes kontorlokaler med alle faciliteter, så som trådløst netværk,

telefon, mail, økonomiprogrammer, kantine og mødelokaler. Alt bortset fra forbrug er i en

opstartsperiode gratis.

Husets Advisory Board rådgiver og understøtter virksomhederne løbende og

virksomhederne rapporterer kvartalsvis udviklingen til boardet, som udgøres af:

Teddy Zeebits, direktør i SAS Cargo, forretningsplaner,

Ole Konstantiner, eget reklamebureau, markedsføring,

Bo Hendriksen, medejer af Aaen & Co A/S statsautoriserede revisorer, regnskab,

budgetlægning m.m.

Benedikte Kiær politiske forhold,

Vibeke Schmidt arbejdsmarkedsforhold

Direktør Peter Slaatorn, direktør i UNO, koordinator mm,

Advokat Anders Drachmann, partner i DRACHMANN ADVOKATER, jura.

Kommer senere, bankforretninger/financiering,

Som det fremgår kan alle tænkelige behov for rådgivning dækkes hos iværksætteren.

Interesserede iværksættere kan allerede nu indsende deres forretningsplan til Udvikling

Nord, H.P. Christensens Vej 1, 3000 Helsingør med en kort begrundelse eller kontakte

Udvikling Nord på mailadressen husetfoniks@udviklingnord.dk for yderligere oplysninger

og som ansøgning. Vi bruger ikke ansøgningsskemaer, da vi vil se på iværksætterens

egne evner til at præsentere deres ide/virksomhed. Ansøgningerne kan kun sendes vis

den anførte mailadr.

Huset Føniks får til huse i Udvikling Nords hidtidige lokaler, som ejeren Helsingør

Erhvervspark A/S har stillet til rådighed, efter en fuldstændig istandsættelse, for en ganske

beskeden leje.



Udvikling Nord, som fortsat repræsenter ca. 220 af kommunens erhvervsvirksomheder, og

dermed fortsat er den største erhvervsforening i kommunen, håber hermed, at vi vil

knække den triste udvikling, der har bevirket, at antallet af nye virksomheder i Helsingør

Kommune er drastisk faldende.

På vegne af Udvikling Nord og Huset Føniks

Anders Drachmann

Yderligere oplysninger hos:

Anders Drachmann telefon 49210180

Yderligere informationsmateriale kan rekvireres hos:

Udvikling Nord telefon 49252100

Ansøgninger sendes til husetfoniks@udviklingnord.dk

PS: Navnet Føniks er valgt da det står for det uendelige liv og er derfor symbol for at

Udvikling Nord består.


